
ZAPIS
ze zlsedání zastupitelstr'a obce Cepí,

konaného dne 21. ledna 2015 na Obecním úřadě v Cepí

Přítomni: 6 členů zastupitelstva (dle prezenční listiny)

omluveni: p. Ryba (přijde později - pracovní povinnosti)

Zasedání bylo svoláno starostkou dne 13. ledna 2015' informace o konání zasedání byla vyvěšena

na úřední desce obecnílro úřadu dne 13. ledna 2015, tj. neiméně 7 dní před veře.jným zasedáním. Na

elektronické desce obecního úřadu na internetových stránkách obce - www.cepi.cz - dne 13. ledna

2OI5. Zasedánítedy bylo svoláno řádně a včas v souladu s ustanovením $ 93 zákona o obcích.

scHvÁr'nxÍ pŘn,o spoa.rÍcÍrro :

Předsedajícím zasedání byla navtžena MVDr. Zuzana Dvořáková.

Hlasování: pro 6, proti 0, zdtžeI se 0.
Usnesení bylo schváleno.

@ahájenovI7.02hodzapřítomnosti6členůzastupitelstvaobce epí, to
zápisuje nadpoloviční většiny členů zastupitelstva obce' Prezenční listina je nedílnou součástí

iednání.

SCHVÁLENÍ PR0GRAMU JEDNANÍ:
Nau'n p.g*-" jé v souladu s pozvánkou členům zastupitelstva a v souladu s informací

zveřejněnou na úřední desce.

Proqram iednání bvl navržen takto:
1' Určení zapisovatele a dvou ověřovatelů zápisu
2. Žádost o pronájern nebo zapůjčení pozemku p. č. 93l]8 v k. ú. Dubany

3. 4.upravarozpočtu obce Cepí nar.2014
4. Nový nájemce byu v DCHB
5. ob|astní charita Pardubice - žádost o dotaci na provoz pečovatelské služby

6" Různé, diskuze
7. Závěr

Hlasování: pro 6, proti 0, zdrŽel se 0.
Usnesení bylo schváleno.

Zrrůsob hlasování na dnešním zasedání zastupitelstva:

Hlasovat o všech návrzichv průběhu zasedání veřejně.

Hlasování: pro 6, proti 0, zdrže| se 0,
Usnesení bylo schváleno.

Strana I (celkem 5)



1) Určení zapisovatele a dr.ou or'ěřor.atelů zápisu

zup i , ouáko r . á . zaově řova te1ezáp i s r . r na r ' r Žen i a s chvá1en i
paní Jirrdřiška Festová a pan Mgr. Robert Ritsclrel.

Hlasování: pro 6, proti 0, zdrŽe| se 0,
Usnesení bylo schváleno.

Pan Ryba přišel v 17,06 hod.

2) Žádost o pronáiem nebo zapůičení č.93178 v k.  ú. Duban

Pavel Víšek, Úhreti"ka Lhota 56, Petr Melichar, Lukavice 81, Petr Dostál, Nasavrky 196

p.p.č. 93 l]8 v k.  ú. Dubany (5 308 m")
víužiti - dráhapro motocykly, žádost o moŽnost zkušebního období

povolení vstupu na pozemek přes jiný pozemekzaŤízen

La^c, obce pionajmout nebo zapůjčit pozemek je zveřeiněn min 15 dní

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Čepí schvaluje bezplatné zapůjčení pozemku p. č.93178

" 
k .t D"b""y pánůrrr: Pavel Víšek, Út'řeticte Lhota 56, Petr Melichar, Lukavice 81, Petr

Dostál, Nasavrky 196. ZapÍtjčení pozemku bude na zkušební dobu do konce roku 2015,

v případě stížností bude zkušební doba ukončena po dohodě se zastupitelstvem obce i dříve.

pá ut.ončení zkušební doby se obě strany vzájemně domluví na další činnosti.

Provozování volnočasové aktivity s motocykly bude provozováno na vlastní nebezpečí

žadatelů.

Hlasování: pto 7, proti 0, zdržel se 0.
Usnesení bylo schváleno.

3) 4. úprava rozpočtu obce Cepí na r. 201.4
zapracování dotace 1 200 Kč na neinv. výdaje pro JSDH

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Čepí schvatuje 4. úpravu rozpočtu

(viz příloha).

obce Čepí na r.20|4

Hlasováníz pro 7, proti 0' zdržel se 0.

Usnesení bylo schváleno.

4| NovÝ náiemce bytu v DCHB
Žaďatelé:
Miroslav Nadrchal, Cepí 7 3
Jozef Barlovanec, Milenov 20, Hranice
Zbyněk Khol .  Cepí79
vyklizení, vymďování, úkiid - pokusíme se obsadit k 1. 2.2015

Strana 2 (celkem 5)



Návrh usnesení: Zastupitelsh,o obce Čepí schr.aluje za nové nájemce br'tů r.DCHB, Čepí 106,
pány Jozefa Bartovance, Mi|enor'20' a Zb1.ňka Khola, Cepí79.

Hlasování: pro 7, proti 0, zďrŽeI se 0.
Usnesení bvlo schváleno.

5) oblastní charita Pardubice _ žádost o dotaci na provoz pečovatelské službv
:mce: oblastní charita Pardubice. IC 46492160. V Ráji 732, 530 03 PardubicePříjemce: oblastní charita Pardubice' J l  /  3 2 ,-  w r e \ 4 v ^ Y v t

Poskýovatel: obec Čepí, IČ 00273457,533 32 Cepí
IJčel - zajištění poskytování úkonů pečovatelské sluŽby pro občany obce Cepí
Platby zálohově pololetně, výše záloh 5 183 Kč

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Čepí schvaluje Smlouvu o veřejné finanční podpoře č. 1
mezi poskytovatelem obcí Cepí,, IC 00273457,533 32 Cepí, a příjemcem oblastní charita
Pardubice,IC 46492160, v Riáii732,,530 03 Pardubice, a pověřuje starostku obce MYDr. Z.
Dvořákovou podpisem smlouly.

Hlasováníz pro 7, proti 0, zdržel se 0.
Usnesení bylo schváleno.

6) Různé, diskuze

CN na vstupní dveře na poštu
29 9I2,4I Kč s DPH, pravděpodobně navýšení ceny na zednické zapravetí, otvírání ven

Návrh qsnpqe4! Zastupitelstvo obce Čepí schvaluje pořízení nových vchodoých dveří na'-
poštu v Cepí. Navržená cena 29 9|2,4t Kč s DPH může být naqýšena z důvodu složitějšího
zednického zapravení.

Hlasováníz pto 7, proti 0, zdrŽe| se 0.
Usnesení bylo schváleno.

Žádost o pronájem a odkoupení pozemku
Jan Račák, Cepí 15
účel - sekání trávy

Žádosto dětské dopravní hřiště v MŠ
Unor - podání Žádosti na MMR, PD Ing. Marková, zažádáno iv r.2014

MŠ - v minulém ýdnu inspekce:
Výborné hodnocení MS (perfektní práce s dětmi' bezproblémová spolupráce s rodiči, pracovní
sehraný tým)

Strana 3 (celkem 5)



Třídění odpadů v Cepí za r.2011
Papír - 5,559 t
Piast - 11,492 t
Kompozitní obaly (nápojové kar'ton1') - 0.665 t. celkem 17.7] 6 t vr'.tříděrlých odpadů|

Dětský maškarní ples _ 1 . 3. 2015 - objednáno u Agentury Cernoch. zveřej nění akce, pozvánky

Turnaj * stolní tenis 28. 2.20|5
Turnaj-tenisuRačáků
Setkání se seniory * druhá neděle v květnu (Den matek), od 15 hod
P l e s  MŠ -7 .3 .2015

obecní dům
Kotelna - dveře na půdu (nová futra + dveře, překlad), zazdění venkovních dveří směrem
zahrádku (nepoužívají se, nejdou otevřít): vícepráce
Sociální zaŤizeni- nutná kompletní rekonstrukce - další etapa rekonstrukce
okna v sále - polovina oken směremnazallrádku - zaměŤeni, CN, tvar + dělení
Exteriér budovy - poradenství Ing. arch. Tereza Šmídová

Střecha kapličky
Ing. Rohlík, Stavex - provede se kontrola Stavu, návrh opravy * cenová kalkulace

Plattly za zapůjčení sálu Obecního domu
návrh č. 1: pro kaŽdého i domácího 1 000 Kč bez možnosti slevy pro jednotlivce * náhrada škody

na majetku v plném rozsahu, platnost od2l. I.2015
pro firmy, komerční využití _ 3 000 Kč + náhrada škody na majetku v plném rozsahu, platnost od
2 t .  1 . 2015
Hlasování: pro 1, proti 6, zdrŽel se 0.

návrh č. 2: pro každého i domácího 500 Kč bez moŽnosti slevy pro jednotlivce t náhrada škody na

majetku v plném rozsahu' platnost oď2I.I.2015
pro firmy, komerční využití - i 000 Kč + náhrada škody na majetku v plném rozsahu, platnost od
2r .1 .2015
Hlasování: pro 3' proti 3, zdrželse L,

návrh č. 3: pro kaŽdého i domácího 500 Kč bezmožnosti slevy pro jednotlivce * náhrada škody na

majetku v plném rozsahu, platnost od2l. I.2015
pro firmy, komerční využití- 3 000 Kč + náhrada škody na majetku v plném rozsahu, platnost od
2r.  r .  2015
Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Čepí schvaluje poplatek za zapůjčení sálu 500 Kč bez
možnosti slevy a náhradu škody v plném rozsahu s platností od 2t. 1. 2015 pro jednotlivé

soukromé žadate|e a 3 000 Kč pro firmy nebo pro komerční ryužití a náhradu škody v plném

rozsahu s platností od2I.1. 2015.

Hlasováníz pro 4, proti 1, zdržel se 2.
Usnesení bylo schváleno.

Strana 4 (celkem 5)



Ing. Leoš Jelínek, PRODIN _ návrh řešeníkřižovatky od Rozhovic
Konzultace s MmP - zaptacování do návrhu UP
CN na vytvoření PD

Pozemek p. č.182/1v k. ú. Cepí: stezka směrem na Dubany
Dopis p. V. Komberce - upřesnění velikosti pozemku k odkoupení, návrh studie plánované stavby
spolupráce obcí s Ing. Jelínkem _ PRoDIN: připravípoŽadované informace

7) Závěr
Ukončeno v l8:46 hod.

ověřili: Jindřiška Festová

Mgr. Robert Ritschel

pŘÍroHy K ZÁPISU:
1. PREZENČNÍ LISTINA
2. ZvEŘEJNĚNÁ n'TpoRMACE o KoNÁNÍ zaspoÁNÍ poorp

o OBCÍCH
$ e1 oDSr. r z^K

Strana 5 (celkem 5)



PREZENČIvÍ LISTINA

z jednání Zastupitelstva obce č"p.,
konaného dne 21. ledna 2015 na obecním úřadě v Č

Clenové zastupitelstva obce :

Počet Jměno Příjmení Poďpis

JINDRIŠKA FEsToVÁ (ar
2. ZUZANA DVoŘÁKovÁ, MVDr. W-
J . VERA KoPPovÁ

4. JIRI PEKÁREK ,F
5. ROBERT RITSCHEL, Mgr.

6. VLADIMÍR RYBA sJ
7. LENKA vELEBNÁ ,4'^/

Jméno a příimení

I//HP /Úf/ & &, tt RĚ n €c....

.Ptau Týv 4.


